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Valokaapelit − sisäasennus 
FY2RMS

Sisätiloihin sopiva vankkarakenteinen liityntäkaapeli, jossa on pieni taivutussäde ja taivutussietoiset  
(G.657.A1) optiset kuidut. Kaapelin rakenne on erittäin vahva, ja sen  asennusominaisuudet ovat erinomai-
set. Kaapeli on helppo kuoria, joten se saadaan asennettua nopeasti. 2-kuituista kaapelia on saatavana 
litteänä tai pyöreänä. Tämä kaapeli ratkaisee kaikki sisätilojen asennusongelmat. Kaapeli soveltuu erityisen 
hyvin asuinkiinteistäjen nousukaapeliksi.

Tuotteen tiedot Ominaisuudet

Tuoteryhmä Optinen kaapeli

Sarja Optinen kaapeli, yksimuotokuidut

Tyyppi MDIC

Testausmenetelmät IEC 60794-1 -2

Sovellus Sisäkaapeli

Metalliton Kyllä

Vetoelementti Kyllä

UV-kestävä Kyllä

Halogeeniton (EN 50267-2-2) Kyllä

Pituussuuntainen vesitiiviys Ei

Kuitutyyppi Yksimuotokuitu

Optisen kuidun standardi ITU-T G.657.A1

Vaipan halkaisu Kaksipuolinen repäisysauma

Ulkovaipan materiaali LSZH

Ulkovaipan väri Valkoinen

UV-suojaus ISO 4892/2

Asennuslämpötila -10/50 °C

Käyttölämpötila -30/70 °C

Kuljetus- ja varastointilämpötila -30/70 °C

Vaimennus @ 1310 nm 0.4 dB/km

Vaimennus @ 1550 nm 0.3 dB/km

Värijärjestys DIN VDE 0888

Tuote- 
numero

Sähkö- 
numero

Rakenne Taivutussäde asennuksen  
aikana/lopullinen (mm)

Nettopaino  
(kg/km)

Ulkohalkaisija  
(mm)

Vetovoima, lyhytaikainen/ 
pitkäaikainen veto (N)

69271 0200064 2x SM G.657.A1 30/20 10 2,0-3,1 150/50

69277 0200065 2x SM G.657.A1 56/37 16 3,7 150/50

69278 0200000 4x SM G.657.A1 56/37 16 3,7 150/50

69279 6x SM G.657.A1 56/37 16 3,7 150/50


